
UCHWAŁA NR XIII/141/2025 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

uchwalenia planu pracy Rady Gminy Jasło na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) w związku z § 13 ust. 1 Statutu Gminy Jasło stanowiącym załącznik do 
uchwały NrXLVIII/281/2006 z dnia 17 października 2006 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Jasło (t. j. 
Dz. Urz.Woj.Podk. z 2012 r., poz.1724, z późn. zm.) Rada Gminy Jasło postanawia, co następuje:  

§ 1. Uchwalić plan pracy Rady Gminy Jasło na 2025 r. w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Krzysztof Brągiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDCC9E19-A1EB-4B4B-A834-B1120AF9DF45. Podpisany Strona 1



 

 

 

Plan pracy Rady Gminy Jasło na 2025 r. 

Lp Termin Sesji Główne tematy obrad Odpowiedzialny  
za przygotowanie 

materiałów 

1. styczeń 1. Procedowanie bieżących  projektów 
uchwał przedłożonych na sesję Rady 
Gminy. 

Przewodniczący Rady 
Gminy Jasło,                        

Wójt Gminy Jasło 

2. luty - marzec 1. Procedowanie bieżących projektów 
uchwał przedłożonych na sesję Rady 
Gminy. 
 

2. Sprawozdanie z działalności 
Samodzielnego Publicznego MG ZOZ  
w Jaśle za rok 2024. 

Przewodniczący Rady 
Gminy Jasło,                        

Wójt Gminy Jasło  
 

Dyrektor SP MG ZOZ 
w Jaśle 

3. kwiecień 1. Procedowanie bieżących projektów 
uchwał przedłożonych na sesję Rady 
Gminy. 
 

2. Informacja Gminnego Komendanta OSP 
o działalności OSP na terenie gminy 
Jasło w 2024 r. 

 
 

3. Informacja  Komendanta Powiatowego 
Policji o stanie bezpieczeństwa  
na terenie gminy Jasło w 2024 r. 
 

4. Sprawozdanie ze stanu dróg gminnych, 
powiatowych, wojewódzkich i krajowych 
na terenie Gminy Jasło. 

Przewodniczący Rady 
Gminy Jasło,                        

Wójt Gminy Jasło  
 

Gminny Komendant 
OSP 

 
 
 
Komendant Powiatowy 
Policji 

 

4. maj  1. Procedowanie bieżących projektów 
uchwał przedłożonych na sesję Rady 
Gminy. 

2. Raport o stanie Gminy Jasło za 2024 r. 
3. Sprawozdanie z wykonania budżetu 

gminy za 2024 r. 
 

4. Sprawozdanie z działalności Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaśle  
za rok 2024.  

Przewodniczący Rady 
Gminy Jasło,                        

Wójt Gminy Jasło  
 
 
 
 

Kierownik GOPS  

5.  czerwiec 1. Procedowanie bieżących projektów 
uchwał przedłożonych na sesję Rady 
Gminy. 

2. Absolutorium dla Wójta Gminy Jasło  
za 2024 r. 

Przewodniczący Rady 
Gminy Jasło,                        

Wójt Gminy Jasło 

Załącznik do uchwały Nr XIII/141/2025

Rady Gminy Jasło

z dnia 29 stycznia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDCC9E19-A1EB-4B4B-A834-B1120AF9DF45. Podpisany Strona 1



6. sierpień 
wrzesień 

1. Procedowanie bieżących projektów 
uchwał przedłożonych na sesję Rady 
Gminy. 

2. Informacja nt. przygotowania placówek 
szkolnych do rozpoczęcia  roku 
szkolnego 2025/2026 w Gminie Jasło. 

Przewodniczący Rady 
Gminy Jasło,                        

Wójt Gminy Jasło 

7. październik 1. Procedowanie bieżących projektów 
uchwał przedłożonych na sesję Rady 
Gminy. 

2. Weryfikacja planowanych zadań 
budżetowych na rok 2026 w 
poszczególnych sołectwach w oparciu  
o protokoły i uchwały zebrań wiejskich. 

3. Informacja z analizy oświadczeń 
majątkowych. 

Przewodniczący Rady 
Gminy                         

Wójt Gminy 

8. listopad 1. Procedowanie bieżących projektów 
uchwał przedłożonych na sesję Rady 
Gminy. 

2. Informacja o projekcie budżetu gminy 
Jasło i analiza założeń budżetowych  
na rok 2026.   

3. Uchwalenie podatków i opłat lokalnych 
na 2026 r. 

Przewodniczący Rady 
Gminy                         

Wójt Gminy 

9.  grudzień 1. Procedowanie bieżących projektów 
uchwał przedłożonych na sesję Rady 
Gminy. 

2. Uchwalenie budżetu Gminy Jasło  
na rok 2026. 

Przewodniczący Rady 
Gminy                         

Wójt Gminy 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDCC9E19-A1EB-4B4B-A834-B1120AF9DF45. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIII/141/2025 RADY GMINY JASŁO z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


